Vitejte v restauraci
Slunecni dvur

WI-FI: SD_public Heslo: HOTELWIFI
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150 g
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200 g

Grilovany kozi syr (1, 3, 7) 135 K¢
Safranova hruska, brusinkovy gel, toust

Carpaccio z hovézi svickové (1, 4, 7) 175 K¢
rukola, parmezan, dresink, bylinkova bageta

Silny kohouti vyvar (1, 9) 55 K¢
maso, téstoviny, zelenina jullienne

Kufeci prso na grilu (1,5, 7, 8) 175 K¢
grilovana zelenina, bazalkové pesto, parmazanova espuma

Kufeci prsa zavinuta v tyrolské sunce (7) 185 K¢
mozzarella, susena rajcata

Grilovana veprova panenka (7, 1) 220 K¢
hribky, smetana, tymian

Teleci Fizek (1,3, 7) 210 K¢
vidensky bramborovy salat, polnicek, citron

Tatarak z hovézi svickové (1, 3, 7, 10) 175 K¢
topinky 6 ks

Veprova pecenad zebra (1, 3, 7, 10) 185 K¢

horcice, kren, okurek, rozpékané pecivo

Veprové pecené koleno (1, 3, 7, 10) 185 K¢
horcice, kren, okurek, rozpékané pecivo

Hovézi svickova (1, 3, 7) 185 K¢
karlovarsky knedlik, brusinky, slehacka

Konfitované kachni stehynko (1, 3, 7) 220 K¢
karlovarsky knedlik, cervené zeli, smazena cibulka

Hovézi pupek na ¢erveném viné (9) 180 K¢
Stouchané brambory, celerovy chips



250 g Steak z hovézi svickové
250 g Steak z hovéziho vysokého rosténce
200 g Filet z lososa, pomerancovy gel (4)

Omacky:
peprova / houbovéd / z modrého syru (7)

250 g Pohankové rizoto (1, 3, 7)
hribky, smetana, Spenat, parmezan

300 g Tagliatelle s cherry rajcaty (1, 3, 7)
baby Spenat, mascarpone

300 g Caesar salat s kurecim prsickem (1, 3, 4, 7, 10)
prosciutto, ancovicky, krutony, parmezan, dresink

300 g Listovy salat s grilovanym lososem (4, 10, 1)
fenykl, pomeranc, medovo-horcicny dresink

300 g Caesar salat vegetarian (1, 3, 7,10)
vajicka, krutony, parmezan, dresink

300 g Listovy salat vegetarian (4, 8,10, 1)
orechy, fenykl, pomeranc¢, medovo-horcicny dresink

390 K¢

350 K¢

235 K¢

35 Ke

155 K¢

165 K¢

170 K¢

190 K¢

135 K&

140 K¢



200 g
200 g
200 g
200 g
200 g
200 g

1ks

Varené brambory s maslem a petrzelkou (7)
Steakové hranolky

Opéekané brambory s maslem (7)

Stouchané brambory se slaninou a cibulkou
Grilovana cCerstva zelenina s bazalkovym pestem
Rozpékané pecivo (1)

Bylinkova bagetka (1)

Cokolddovy fonddn s jahodami (1, 3)

Créme brulée (1,3, 7)

Kopecek zmrzliny nasi vyroby, dle nabidky (7)

Vybér syrid, cibulové chutney (7)

Olivy

Prazené, solené mandle (5, 8)

35 Ke

35 Ke

35 Ke

35 Ke

59 K¢

35 Ke

35 Ke

95 K¢

85 K¢

25 Ke

120 K¢

80 K¢

55 K¢



Napoje



0,10 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,08 |
o6 |
0,10 |

Prosecco

Portske vino - Calem Ruby
Visnovka

Campari bitter

Martini bianco/rosso/extra dry
Aperol Spritz

Crodino (nealkoholicky aperitiv)

Rozlévané, Vinné sklepy Valtice

0,10 |
0,10 |

0,10 |
0,10 |

Veltlinske zelenég, jakostni, suchée
Chardonnay, jakostni, polosladke

Svatovavrinecké jakostni, suché
Cabernet Sauvignon jakostni, polosladké

Vina v lahvi, Vinné sklepy Valtice

Bilé:

RGzZové:

Cervené:

Ryzlink rynsky, jakostni, suché
Ryzlink vlassky, jakostni, suché
Rulandské sedé, jakostni, suché
Tramin Cerveny, jakostni, polosuché
Palava, jakostni, polosladké

Aurelius, pozdni sbér, polosuché
Sylvanské zelenég, pozdni sbér, suché
Hibernal, pozdni sbér, polosuché
Sauvignon, pozdni sbér, polosuché

Zweigel, jakostni, polosuché

Modry portugal, jakostni, suché
Rulandské modré, jakostni, suché

Dornfelder, pozdni sbeér, polosladké
Merlot, pozdni sbér, suché

39 K¢
39 K¢
45 Ke
49 KC
49 K¢
69 KE
45 Ke

21 KE
21 KC

23 KE
23 KE

170 K&
170 K¢
210 KC
210 K&
230 K

320 K¢

330 KC

350 Ke

330 KC

170 KC

170 K¢
170 K¢

320 K¢
320 K¢
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0,50 |
0,30 |

0,33l
0,50

0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

Marqgues de Monistrol Cava demi sec/brut/rosé brut
(vyrobeno tradicni metodou jako Champagne)
MOET Imperial brut

Pilsner Urquell lezak 12°
Pilsner Urquell lezak 12°
Velkopopovicky kozel 11°
Velkopopovicky kozel 11°

Strongbow apple cider (lahvové)
Nealko pivo Radegast Birell (lahvoveé)

Gin Beefeater
Omg gin

Tequila El Jimador blanco/reposado
Slivovice

Merunkovice

Orechovka

Luxardo Williams

Vodka Finlandia
Bailey "s krémovy likér

Becherovka
Becherovka Lemond
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Jagermeister

250 K¢

1600 K

45 Ke
34 Ke
38 K¢
30 K¢

38 K¢
40 K

50 K¢
65 KC

65 KC
55 K¢
55 K¢
55 K¢E
60 K¢

50 K¢
50 K¢

45 Ke
45 Ke
45 Ke
45 Ke
60 K¢
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Metaxa 5*
Hennessy V.S.
Godet Pearadise
Godet XO Terre

Malibu Caribbean rum

Bacardi Carta Blanca

Capitan Morgan Spiced
Legendario Elixir de Cuba 7 y.o.
Tabu premium 6 vy.o.

Pyrat XO

Bumbu

Diplomatico Reserva Exclusiva 12 v.o.

A.H. Riise
Baoruco 21 y.o.

Jack Daniel s Honey

Jack Daniel’s

Jameson

Tullamore dew 12 v.o.
Laphroaig 10 v.o. single malt
Jim Beam

Johnnie Walker Red Label

Dle aktualni nabidky

55 K¢
110 KE
120 Kc
250 K¢

55 KE
55 KC
60 K¢
75 K¢
85 K¢
90 K¢
100 K¢
110 K¢
130 K¢
160 K¢

65 K¢
65 K¢
65 K¢
110 KC
110 KC
65 K¢
65 K¢



TEPLE ALKOHOLICKE NAPOJE

0,04 |
0,20 |

79

Grog
Svarené vino
Irska kava

NEALKOHOLICKE NAPOJE

0,50 |
0,50 |

0,33 |
0,33 |
0,33 |
0,33 |

0,20 |
0,20 |

0,25 |

0,33 |
0,50 |

TEPLE NEALKOHOLICKE NAPOJE

79
79
/79
/9
79
/79
/79
1 ks

0,41
1ks

Citronova limonada
Bezinkova limonada

Coca-Cola
Coca-Cola light
Fanta

Sprite

Granini juice dle vybéru
Fresh Juice pomeranc

Kinley Tonic klasik/ginger/rose

Mattoni neperlivd/jemné/perliva
Karafa s vodou citronem a matou

Espresso

Lungo

Doppio
Cappucino
Latte Macchiato
Turecka kava
Videnska kava
Ledova kava

Caj Dilmah dle vybéru
Horka cokolada se Slehackou

50 K¢
45 Ke
60 K¢

49 Ke
49 K

37 KE
37 KE
37 KE
37 KE

35 Ke
49 Ke

37 KE

29 KE
42 Ke

45 Ke
45 KE
75 K&
45 Ke
55 K¢C
39 K
50 K&
49 K¢

45 Ke
45 Ke



